
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU

Nr 5Poznań, dnia 20 maja 1974 r. Poz. 31-40

T R E
Poz. PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:
31 Zarządzenie Nr 36/74 Wojewody Poznańskiego z dnia 

18 marca 1974 r. w sprawie zatwierdzenia zaktualizowa­
nego miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego Nowego Tomyśla.

32 Zarządzenie Nr 8/74 Naczelnika Powiatu w Ostrzeszowie 
z dnia 28 lutego 1974 r. w sprawie zmiany stawek czyn­
szu za dzierżawę terenów w miastach wprowadzo­
nych uchwałą Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Ostrzeszowie nr 26/62/63 z dnia 26 czerwca 1963 r.

33 Zarządzenie Nr 11/74 Naczelnika Miasta i Powiatu 
w Lesznie z dnia 6 marca 1974 r. w sprawie ustalenia 
granic i powierzchni terenów budowlanych przejmowa­
nych na własność Państwa we wsi Krzycko Wielkie 
w powiecie leszczyńskim.

34 Zarządzenie Nr 13/74 Naczelnika Powiatu w Ostrzeszowie 
z dnia 9 marca 1974 r. w sprawie ustalenia terenu budow­
nictwa jednorodzinnego i jego podziale na działki budo­
wlane w m. Ostrzeszowie ul. Reymonta.

35 Zarządzenie Nr 25/74 Naczelnika Miasta i Powiatu w Ko­
ninie z dnia 11 marca 1974 r. w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego budownictwa jednorodzinnego w Koninie 
przy ulicy M. Buczka — III etap oraz jego podziale na 
działki budowlane.

Ś Ć :
36 Zarządzenie Nr 26/74 Naczelnika Powiatu w Szamotułach 

z dnia 11 marca 1974 r. w sprawie ustalenia terenu bu­
dowlanego i jego podziału na działki budowlane w Sza­
motułach w rejonie ulic Aleja 1 Maja — Powstańców 
Wielkopolskich.

37 Zarządzenie Nr 19/74 Naczelnika Powiatu w Kole z dnia 
20 marca 1974 r. w sprawie ustalenia i podziału na działki 
terenów budownictwa jednorodzinnego w Kole — 
„Płaszczyzna II” w rejonie ulic: Marchlewskiego, Konop­
nickiej, Konarskiego i Żeromskiego.

38 Zarządzenie Nr 10 Naczelnika Powiatu w Wągrowcu 
z dnia 23 marca 1974 r. w sprawie ustalenia terenu budo­
wlanego i jego podziału na działki budowlane w Wągrow­
cu w rejonie ulic: Janowiecka, Kręta i Łąkowa.

39 Zarządzenie Nr 39/74 Naczelnika Miasta i Powiatu w Ko­
ninie z dnia 1 kwienia 1974 r. w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego budownictwa jednorodzinnego w Slesinie- 
-Lubomyślu oraz jego podziale na działki budowlane.

40 Uchwała Nr 11/12/74 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Krzyżu z dnia 12 lutego 1974 r. w sprawne zaliczenia 
drogi na ul. Portowej (od strony ul. Drawskiej do Portu 
Rzecznego) do kategorii dróg zakładowych.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE 

31
ZARZĄDZENIE NR 36/74 

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO
z dnia 18 marca 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

Nowego Tomyśla.
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 

1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47 
z późniejszymi zmianami) oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 1971 r. w sprawie wyko­
nania niektórych przepisów ustawy o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 37, 
poz. 335) zarządzam, co następuje:

§ I-
Zatwierdzam:
a) opracowany przez Wojewódzką Pracownię Urbanistyczną 

w Poznaniu miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego Nowego Tomyśla, obejmujący:
— rysunek planu, przedstawiony na planszy pt.: „Nowy 

Tomyśl — miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego skala 1 : 5000 plansza podstawowa” i na 
planszy pt.: „Nowy Tomyśl — miejscowy plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego skala 1 : 5000 plansza 
uzbrojenia” stanowiących załączniki nr nr 1 i 2 do 
nin. zarządzenia,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

b) opracowany przez Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Nowym 
Tomyślu program wykorzystania gruntów rolnych i leś­
nych, przewidzianych w projekcie planu na cele nierolni­
cze lub nieleśne, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zlecam Wydziałowi Gospodarki 

Przestrzennej i Ochrony Środowiska.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr 1/6/63 Prezydium Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 4 stycznia 1963 r. 
w sprawie zatwierdzenia ogólnego perspektywicznego planu 
zagospodarowania przestrzennego Nowego Tomyśla (Dz. Urz. 
WRN Nr 1/63, poz. 4) oraz plany szczegółowe zagospodaro­
wania przestrzennego dot. terenów m. Nowego Tomyśla 
sprzeczne z ustaleniami planu ogólnego zatwierdzonego ni­
niejszym zarządzeniem.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poz­
naniu.

Wojewoda Poznański 
Tadeusz Grabski

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, 
dot. zamierzeń przestrzennych na terenie m. No­
wego Tomyśla udzielać będzie Urząd Powiatowy — 
Wydział Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej 
i Ochrony Środowiska w Nowym Tomyślu.

32
ZARZĄDZENIE NR 8/74

NACZELNIKA POWIATU W OSTRZESZOWIE
z dnia 28 lutego 1974 r.

w sprawie zmiany stawek czynszu za dzierżawę terenów 
w miastach wprowadzonych uchwałą Prezydium Powiatowej 

Rady Narodowej w Ostrzeszowie nr 26/62/63 z dnia
26 czerwca 1963 r.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o gos­
podarce terenami w miastach i osiedlach (jednolity tekst 
(Dz. U. z 1969 r. Nr 22, poz. 159) oraz uchwały nr 393 Rady 
Ministrów z dnia 13 lutego 1962 r. w sprawie wytycznych 
dla ustalenia stawek czynszu za dzierżawę terenów w mia­
stach i osiedlach (M.P. z 1963 r. Nr 4, poz. 14) zarządzam, 
co następuje:

§ 1.
Ustalam wysokość stawek za dzierżawę terenów w mia­

stach: Ostrzeszowie, Grabowie i Mikstacie według załącz­
nika, który stanowi załącznik zarządzenia.



2 Nr 5/poz. 33—35DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zlecam Wydziałowi Gospodarki 

Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 

zwyczajowo przejęty i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu. 
Jednocześnie traci moc uchwała Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej nr 26/62/63 z dnia 26 czerwca 1963 r w sprawie 
ustalenia cennika stawek czynszu za dzierżawę położonych 
w miastach Ostrzeszowie, Grabowie i Mikstacie terenów 
państwowych i terenów stanowiących własność osób praw­
nych i fizycznych (Dz. Urz. WRŃ Nr 11, poz. 110).

Naczelnik Powiatu
Aleksander Kaliszan

Załącznik do zarządzenia 
Naczelnika Powiatu w Ostrzeszowie 
Nr 8/74 z dnia 28 lutego 1974 r.

Wysokość stawek czynszu dzierżawnego za teren zależnie 
od celu na jaki zostaje wydzierżawiony.
1. Za tereny użytkowane na cele przemysłowe, 

handlowe i składowe — miesięcznie za 1 m2 0,20 zł
2. Za tereny użytkowane na cele handlu ulicznego:

a) tereny pod kioski i stragany oraz stałe 
stoiska sprzedaży czasopism, wyrobów tyto­
niowych, owoców, słodyczy itp. miesięcznie
za 1 m2 2,00 zł

b) tereny użytkowane pod ruchome punkty
sprzedaży od 1 punktu — rocznie 60,00 zł

3. Place użytkowane na cele imprez widowisko­
wych i przedsięwzięć rozrywkowych — mie­
sięcznie za 1 m2 0,07 zł

4. Za tereny użytkowane na:
a) uprawy sadownicze i warzywnicze — mie­

sięcznie za 1 m2 0,07 zł
b) drobne uprawy rolne i łąki — miesięcznie

za 1 m2 0,06 zł
c) drobne uprawy kwiatów — miesięcznie za 1 m2 0,15 zł

33
ZARADZENIE NR 11/74

NACZELNIKA MIASTA I POWIATU W LESZNIE
z dnia 6 marca 1974 r.

w sprawie ustalenia granic i powierzchni terenów budowla­
nych przejmowanych na własność Państwa we wsi 

Krzycko Wielkie w powiecie leszczyńskim.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216) oraz § 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przej­
mowania terenów budowlanych na obszarach wsi na włas­
ność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Ustala się granice terenu budowlanego, przejmowanego 

na własność Państwa we wsi Krzycko Wielkie pow. lesz­
czyński o ogólnej powierzchni 0,0460 ha, wykazane i okre­
ślone na kopiach mapy ewidencyjnej gruntów wraz z opi­
sem, będącego własnością Kurpisza Kaspra i Janiny, 
zapisanego w KW lw-71 Krzycko Wielkie.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Rolnictwa, 

Leśnictwa i Skupu.
§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poz­
naniu.

Naczelnik
Miasta i Powiatu

Stanisław Koronowski

34
ZARZĄDZENIE NR 13/74

NACZELNIKA POWIATU W OSTRZESZOWIE
z dnia 9 marca 1974 r.

w sprawie ustalenia terenu budownictwa jednorodzinnego 
i jego podziale na działki budowlane w m. Ostrzeszowie 

ul. Reymonta.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządzam, 
co następuje:

§ 1.
Ustalam teren budownictwa jednorodzinnego i jego podział 

na działki budowlane w m. Ostrzeszowie przy ul. Reymonta, 
zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania prze­
strzennego, zatwierdzonego uchwałą Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Ostrzeszowie nr 134/423/72 z dnia 3 paź­
dziernika 1972 r. (Dz. Urz. WRN z 1973 r. Nr 7, poz. 64).

Teren i jego podział na działki budowlane przedstawia 
mapa stanowiąca załącznik do zarządzenia.

§ 2.
Teren budowlany zostanie do 1980 r. uzbrojony w urzą­

dzenia komunalne, tj. sieć wodociągową, sieć elektryczną 
i drogi.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia zlecam Wydziałowi Gospodarki 

Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska.
§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym WRN w Poznaniu.

Naczelnik Powiatu
Aleksander Kaliszan

35
ZARZĄDZENIE NR 25/74

NACZELNIKA MIASTA I POWIATU W KONINIE
z dnia 11 marca 1974 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego budownictwa 
jednorodzinnego w Koninie przy ul. M. Buczka — III etap 

oraz jego podziale na działki budowlane.
Na podstawie przepisów art. 2 ustawy z dnia 6 lipca

1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgranicza­
nia i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i za­
grodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wyznacza się tereny budowlane budownictwa jednoro­

dzinnego w Koninie przy ul. M. Buczka III etap, zgodnie 
ze szczegółowym planem zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzonym przez Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej w Koninie uchwałą nr 127/758/73 z dnia 29 marca
1973 r. (Dz. Urz. WRN Nr 11, poz. 121).

§ 2.
Wyznaczony teren dzieli się na działki budowlane według 

szczegółowego podziału opracowanego przez Wojewódzkie 
Przedsiębiorstwo Geodezyjne Gospodarki Komunalnej w Poz­
naniu, a podziałem obejmuje się nieruchomości i obszary 
w Koninie przy ul. M. Buczka — III etap uwidocznione 
w wykazie zmian gruntowych załączonym do tego podziału.

§ 3.
Wyznaczony teren budownictwa jednorodzinnego należy 

uzbroić w okresie do zakończenia budowy domów w sieć



Nr 5/poz. 36—38 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 3

wodociągową i elektryczną. Prace nad uzbrojeniem terenu 
polecam rozpocząć w 1976 r., a zakończyć w 1980 r.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Gospo­

darki Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poz­
naniu.

Naczelnik
Miasta i Powiatu w Koninie

Zofia Zamojska

36
ZARZĄDZENIE NR 26/74 

NACZELNIKA POWIATU W SZAMOTUŁACH
z dnia 11 marca 1974 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w Szamotułach w rejonie ulic Aleja 

1-Maja — Powstańców Wielkopolskich.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządzam, 
co następuje:

S 1.
1. Ustalam tereny budownictwa jednorodzinnego w Szamo­

tułach w obrębie ulic Aleja 1-Maja — Powstańców Wiel­
kopolskich oraz podział tych terenów na działki budo­
wlane.

2. Określenie terenów wymienionych w pkt 1 i ich podział 
na działki budowlane przedstawia mapa, stanowiąca za­
łącznik nr Ido zarządzenia.

1 § 2-
Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone 

w urządzenia komunalne, a mianowicie:
— drogi,
— sieć elektryczną.
— sieć wodociągową.

Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych wy­
żej ustalam na rok 1975, a termin ich zakończenia na 
rok 1980.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia poruczam Wydziałowi Gospodar­

ki Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poz­
naniu.

Zastępca Naczelnika Powiatu 
mgr inż. Jerzy Pietraszkiewicz

37
ZARZĄDZENIE NR 19/74 

NACZELNIKA POWIATU W KOLE
z dnia 20 marca 1974 r.

w sprawie ustalenia i podziału na działki terenów budow­
nictwa jednorodzinnego w Kole — „Płaszczyzna II” w rejonie 

ulic: Marchlewskiego, Konopnickiej , Konarskiego
i Żeromskiego.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192), § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 

w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału tere­
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obsza­
rze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
1. Ustalam tereny budownictwa jednorodzinnego oraz ich 

podział na działki budowlane w Kole — „Płaszczyzna II” 
w rejonie ulic: Marchlewskiego, Konopnickiej, Konar­
skiego i Żeromskiego.

2. Określenie terenów wymienionych w ust. 1 i ich podział 
na działki budowlane przedstawia mapa stanowiąca za­
łącznik do zarządzenia.

§ 2.
1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone 

w urządzenia komunalne, a mianowicie:
— drogi
— sieć elektryczną
— sieć wodociągową.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych 
w ust. 1 ustalam na rok 1975, a termin zakończenia na 
rok 1979.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia zlecam Wydziałowi Gospodarki 

Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska.
§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poz­
naniu.

Naczelnik Powiatu
Janusz Sakwa

38
ZARZĄDZENIE NR 10 

NACZELNIKA POWIATU W WĄGROWCU
z dnia 23 marca 1974 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w Wągrowcu w rejonie ulic: Janowiecka, 

Kręta i Łąkowa.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządzam, 
co następuje:

§ 1.
Ustalam tereny budownictwa jednorodzinnego w Wą­

growcu w obrębie ulic: Janowiecka, Kręta, Łąkowa oraz 
podział tych terenów na działki budowlane.

§ 2.
Określenie terenów wymienionych w § 1 i ich podział na 

działki budowlane przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
Nr 1 do zarządzenia.

§ 3.
Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone 

w urządzenia komunalne, a mianowicie:
— drogi
— sieć elektryczną
— sieć wodociągową.

§ 4.
Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych 

w § 3 ustala się na I kwartał 1975 r., a termin ich zakoń­
czenia IV kwartał >1975 r.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Gospodar­

ki komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska.
§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życe z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poz­
naniu.

Naczelnik Powiatu
inż. Roman Jachnik



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 5/poz. 39—40

39

ZARZĄDZENIE NR 39/74 
NACZELNIKA MIASTA I POWIATU W KONINIE

z dnia 1 kwietnia 1974 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego budownictwa jed­
norodzinnego w Slesinie-Lubomyślu oraz jego podziale na 

działki budowlane.

Na podstawie przepisów art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1972 r, w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wyznacza się tereny budowlane budownictwa jednoro­

dzinnego w Slesinie-Lubomyślu zgodnie ze szczegółowym 
planem zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym 
przez Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Koninie 
uchwałą nr 38/263/70 z dnia 30 lipca 1970 r. (Dz. Urz. WRN 
z 1972 r. Nr 21, poz. 245).

§ 2.
Wyznaczony teren dzieli się na działki budowlane według 

szczegółowego podziału opracowanego przez Spółdzielnię 
Pracy Geodetów w Poznaniu, a podziałem obejmuje się 
nieruchomości i obszary w Slesinie-Lubomyślu uwidocznio­
ne w zestawieniu powierzchni naniesionym na planie po­
działu.

§ 3.
Wyznaczony teren budownictwa jednorodzinnego uzbroić 

w okresie do zakończenia budowy domów w sieć wodo­
ciągową i elektryczną. Prace nad uzbrojeniem terenu rozpo­
cząć w 1976 r. i zakończyć w 1981 roku.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Gospodar­

ki Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poz­
naniu.

Naczelnik
Miasta i Powiatu w Koninie

Zofia Zamojska

40
UCHWAŁA NR 11/12/74

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KRZY2U
z dnia 12 lutego 1974 r.

w sprawie zaliczenia drogi na ul. Portowej (od strony 
ul. Drawskiej do Portu Rzecznego) do kategorii dróg 

zakładowych.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 29 marca 1962 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 20, poz. 90), § 2 ust. 1 
uchwały Nr 84 Rady Ministrów z 21 lutego 1963 r. w spra­
wie udziału zakładów w kosztach budowy i utrzymaniu 
dróg zakładowych (M.P. Nr 20, poz. 107) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.
Zmienia się uchwałę Nr V/17/73 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy w Krzyżu z dnia 28 września 1973 r. w sprawie 
zaliczenia drogi na ul. Portowej (od strony ul. Drawskiej do 
Portu Rzecznego) do kategorii dróg zakładowych, ogłoszonej 
w Dz. Urz. WRN Nr 17, poz. 261 w ten sposób, ust. 2 
otrzymuje brzmienie: .,2. Zarząd drogi zakładowej określonej 
w ust. 1 sprawować będzie Centrostal, wyznaczony w try­
bie § 2 uchwały Nr 84 Rady Ministrów z dnia 21 lutego 
1963 r. w sprawie udziału zakładów w kosztach budowy 
i utrzymania dróg zakładowych (M.P. Nr 20, poz. 107)”.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 

i Gminv.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Eugeniusz Dobrzyński

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki Aleja Stalingradzka 14/18, pokój 374
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki ul. Kościuszki 92, pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski, V Oddział Miejski nr 1231-94.2-5380 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 

Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów nale­
ży wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu na­

stępnego z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 0,90 zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. Kasprzaka — Zakład 1 — PZGK 1151/74 — 2250 — F-9


